
OBCE REGIONU POVODí MRATíNSKÉHO POTOKA ZVOU NA

Informační schůzku
"Založení MAS Nad Prahou"

PROČ?

~ protože chceme pro region získat prostředky z EU i v letech 2014 až 2020
~ protože nechceme přijít o mimořádnou příležitost, kterou existence MAS

slibuje

KOMU JE pozVÁNí URČENO?

~ starostům a zastupitelům obcí a měst na sever od Prahy (od Vltavy k Labi)
~ živnostníkům, malým a středním podnikatelům
~ neziskovým organizacím

CO JE MAS?

~ místní akční skupina, což zní sice podivně, ale ve skutečnosti jde o jakousi síť
či "akční" spojení veřejné správy, podnikatelů a neziskového sektoru

CO SE oozvrrs»

~ k čemu MASje, jak funguje, co vzniklo v regionech, kde už MAS působí
~ jaké jsou podmínky pro zapojení do MAS - co by proto bylo potřeba udělat
~ k čemu by vám zapojení do MASmohlo být

KDE A KDE SE SETKÁNí USKUTEČNí?

~ ve čtvrtek 24. ledna 2013 v 18.00 hodin
~ v novém Centru volného času v Měšicích - Nosticova 15, Měšice

Starostky a starostové obcí
Bašt, Boianovice, Hovorčovice, Líbeznice, Měšice, Mratín a Přezletice

a města Kostelec nad Labem


